
R50X JetFighter
2005-2006



0 MOTOR Giltlig under 
juni 2006

1 123258 MOTOR KOMPL. EURO II 8876 11095

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



1 CYLINDER+TRANSKÅPA Giltlig under 
juni 2006

1 121025 TOPPLOCK 467 584
2 121035 PACKNING, TOPPLOCK 34 43
3 121022 CYLINDER SET 1329 1662

3-1 121086 KNASTER 8 10
3-2 121067 KOLVRINGSSATS 236 295
3-3 121617 KOLV 396 495
4 121036 PACKNING, CYLINDERFOT 19 24
5 121032 MUTTER 8 10
6 121046 PINNBULT 48 60
7 123259 TÄNDSTIFT NGK BPR7HS 76 95
8 121694 TRANSMISSIONSKÅPA 996 1245
9 121040 BRICKA 8 10
10 121695 PACKNING, TRANSKÅPA 76 95
11 121043 STYRHYLSA 20 25
12 122310 BULT INSEX 12 15
13 122311 BULT INSEX 12 15
- 122372 KOLV KOMPL (RINGAR, KNASTER, BULT) 716 895

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



2 MOTORBLOCK Giltlig under 
juni 2006

1 121697 MOTORBLOCK
T.OM. 629154 2495 3119

1 123372 MOTORBLOCK
FR.OM. 629155 2495 3119

1-1 122176 LAGER 212 265
1-2 121017 BUSSNING 109 137
1-3 121043 STYRHYLSA 20 25
2 122327 BULT INSEX 12 15
3 122323 BULT INSEX 12 15
4 122316 BRYTBULT INSEX 24 30
5 123260 SLANGKLÄMMA 20 25
6 121011 KLAMMA 20 25
7 122302 BULT M6X1.0X25 8 10
8 121044 STYRHYLSA 20 25
9 121029 BUSSNING 20 25
10 121614 HÅLLARE STARTMOTOR 181 227
11 120570 PACKNING INSUGSRÖR 18 23
12 120568 INSUGSRÖR 236 295
14 121650 BULT 8 10
15 121064 BRICKA 8 10
16 121052 BULT 20 25
17 122303 INSEX BULT 12 15

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



2 MOTORBLOCK Giltlig under 
juni 2006

18 121616 KÅPA TRANSMISSION 496 620
19 121037 PACKNING TRANSMISSION 74 93
20 121019 REED VENTIL 316 395
21 123261 STYRHYLSA 20 25
22 121065 BRICKA 8 10
23 123262 STYRHYLSA 20 25
24 120569 SLANG INSUG 58 73
26 122352 BRICKA 8 10
27 122306 BULT INSEX 20 25
28 122305 BULT INSEX 20 25
29 122301 BULT INSEX 20 25

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



3 VEVAXEL Giltlig under 
juni 2006

1 121082 PACKBOX VÄ 45 57
2 121083 KOLVBULT 124 155
3 121079 STARTKRANS 272 340
4 121081 PACKBOX VÄ 69 87
5 121074 NÅLLAGER KOLVBULT 96 120
6 121066 VEVAXEL 1340 1675

6-1 121077 DISTANS 73 92
7 121080 PACKBOX HÖ 64 80
8 121075 RAMLAGER HÖ 186 233
9 121076 RAMLAGER VÄ 283 354

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



4 FÖRGASARE Giltlig under 
juni 2006

1 120598 FÖRGASARE KOMPL. 1392 1740
1-1 121128 AUTOMATCHOKE 556 695
1-2 121135 TROTTELNÅL 156 195
1-3 121146 FLOTTÖRNÅL 236 295
1-4 121130 LUFTSKRUV KOMPL. 64 80
1-5 121131 TOMGÅNGSSKRUV KOMPL. 96 120
1-6 121151 FLOTTÖR 296 370
1-7 123263 FJÄDER TROTTEL 20 25
1-8 120591 CLIPS TROTTELNÅL 28 35
1-9 120592 TROTTEL 199 249
1-10 121143 LÅGFARTSMUNSTYCKE 196 245
1-11 120593 E-RÖR 196 245
1-12 040105 HUVUDMUNSTYCKE 60 63 79
1-13 120608 ANSLUTNING OLJESLANG 96 120
1-14 120596 SLANG 8 10
1-15 120603 PACKNING 48 60
1-16 120605 FLOTTÖRHUS 236 295

2 120606 CABLE SET, IDLE SPEED 148 185
3 120579 DAMMSKYDD 124 155
4 123264 KLÄMMA 16 20

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



5 OLJEPUMP Giltlig under 
juni 2006

1 120611 OLJEPUMP
T.OM. 629154 796 995

1 123373 OLJEPUMP
FR.OM. 629155 796 995

1-1 120612 BACKVENTILSSATS 148 185
1-2 122213 SLANGKLÄMMA 16 20
1-3 121622 SLANG 80 100
2 121150 OLJEPUMPSDREV 124 155
3 121149 PACKNING OLJEPUMP

T.OM. 629154 28 35

3 123374 PACKNING OLJEPUMP
FR.OM. 629155 28 35

4 122324 BULT INSEX 12 15

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



6 VARIATOR Giltlig under 
juni 2006

1 121666 YTTRE VARIATORSKIVA 316 395
2 121668 HÅLLARE 56 70
3 121103 BRICKA 16 20
4 121102 FJÄDER 36 45
5 122389 SKRUV 12 15
6 121669 STARTDREVSMUTTER 140 175
7 121087 KICKSTARTSDREV 236 295
8 121009 MUTTER 16 20
9 121699 DRIVREM 396 495

10-1 120838 VARIATORVIKT 16 20
10-2 122206 GLIDKLACK 36 45
10-3 120837 HÅLLARE RULLAR 196 245

10-4A 120836 REMSKIVA (for 45Km/h) 424 530
10-4B 121831 REMSKIVA (for 25Km/h) 424 530

11 120854 DISTANS 120 150
12-1 123265 KOPPLINGSTRUMMA 236 295
12-2 120841 KOPPLING KOMPL. 996 1245

12-2-1 122209 FJÄDER 196 245
12-2-2 122208 KOPPLING 556 695
12-2-3 120857 MUTTER 36 45
12-2-4 123266 LAGER 76 95
12-2-5 123267 LÅSRING 16 20

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



6 VARIATOR Giltlig under 
juni 2006

12-2-6 123268 NÅLLAGER 68 85
13A 121094 SPACER 2.5

45KM/H t.om. 600001 76 95

13B 122386 SPACER 3,8
45KM/H fr.om. 600113 utom JetFighter 76 95

13C 121096 SPACER 5
JetFighter + alla 30KM/H 76 95

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



7 AVGASSYSTEM Giltlig under 
juni 2006

1 122440 AVGASSYSTEM KOMPL R50X EURO II 2396 2995
1-1-1 122505 VÄRMESKYDD 296 370
1-1-2 122931 BULT 12 15
1-1-3 122922 BRICKA 12 15
1-2 122497 AVGASRÖR R50X 396 495
1-3 123269 SKRUV SPECIAL 16 20
1-4 122509 AVGASPACKNING 24 30
2 122877 BULT (SPECIAL) 16 20
3 121065 BRICKA 8 10
4 121167 MUTTER 8 10
5 121168 PACKNING UTBLÅS 24 30
6 121179 PINNBULT M6X25 16 20
7 122231 BULT 16 20
8 123008 BULT 16 20
9 122353 BRICKA 6.5X12X1.0 8 10
10 122499 SLANG 24 30
11 122500 SLANGKLÄMMA 20 25
12 122501 AIS VENTIL 476 595
13 122502 SLANG 24 30
14 122307 BULT M6X20 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



8 FLÄKT Giltlig under 
juni 2006

1 121624 FLÄKT 156 195
2 122328 BULT INSEX 12 15
3 122309 INSEXBULT 8 10
4 121625 SKYDDSKÅPA FLÄKT 196 245
5 123270 CYLINDERKÅPA 156 195
6 122315 BULT 8 10
7 122314 BULT 8 10
8 121177 BULT 8 10
9 121189 DISTANS 12 15
10 121700 FLÄKTKÅPA 196 245
11 120555 DISTANS 16 20
12 121186 BULT 8 10
13 123271 BRICKA 8 10
14 121011 KLAMMA 20 25
15 123272 PROTECTOR COWLING, FAN

T.OM. 613910 36 45

16 122284 BULT M4X12
T.OM. 613910 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



9 LUFTBURK Giltlig under 
juni 2006

1A 122441 LUFTBURK
till JetFighter 476 595

1B 121195 LUFTBURK
till alla 45KM/H utom JetFighter 476 595

1C 120551 LUFTBURK
till alla 30KM/H och EU25 476 595

1-1 122292 SKRUV 12 15
1-2 120556 LUFTFILTER 124 155
1-3 120553 LUFTSLANG UT 76 95
1-4 122927 SLANGKLÄMMA 24 30
1-5 120566 HÅLLARE FILTER 76 95
1-6 122285 SKRUV 8 10
1-7 123273 PLUGG 12 15
1-10 123274 PACKNING 36 45

2 122303 INSEX BULT 12 15
3 122888 SLANGKLÄMMA 24 30
4 121648 LUFTSLANG IN 156 195

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



10 SLUTVÄXEL Giltlig under 
juni 2006

1 120628 BAKRE VARIATORAXEL 12K
T.OM 622220 424 530

1 123286 BAKRE VARIATORAXEL 15K
FR.OM. 622221 424 530

2 121108 LAGER 136 170
3 121115 PACKBOX 56 70

4A 121113 DREV UTGÅENDE AXEL 41K
T.OM 622220 376 470

4B 123287 DREV UTGÅENDE AXEL 35K
FR.OM. 622221 376 470

5 121116 PACKBOX 42 53
6 121110 BEARING,REAR AXLE,RH 168 210
7 121118 CIRCLIP 13 17

8A 122185 MELLANDREV 49K/11K
T.OM. 622220 416 520

8B 123288 MELLANDREV 51K/10K
FR.OM. 622221 416 520

9 121107 LAGER 136 170
10 121106 LAGER 96 120
11 121119 BRICKA MELLANDREV 16 20
12 121120 BRICKA MELLANDREV 16 20
13 121114 HÅLLARE 36 45
14 121117 SKRUV 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



10 SLUTVÄXEL Giltlig under 
juni 2006

15A 121701 UTGÅENDE AXEL 396 495
15B 123289 UTGÅENDE AXEL

För JetFighter 396 495

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



11 KICK Giltlig under 
juni 2006

1 121658 KICK 286 358
2 121662 INSEX BULT 12 15
3 121078 BUSSNING 36 45
4 121072 KICKAXEL 276 345
5 121085 KICKFJÄDER 96 120
6 121558 BROMSBACKAR

För trumbroms bak 156 195

7 122162 AXEL BROMSBACKAR
För trumbroms bak 96 120

8 122163 BROMSARM BROMSBACKAR
För trumbroms bak 96 120

9 121591 INSEX BULT
För trumbroms bak 12 15

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



12 STARTMOTOR Giltlig under 
juni 2006

1 121627 STARTMOTOR 1036 1295
2 121628 UTSLAGSDREV 496 620
3 122302 BULT M6X1.0X25 8 10
4 122303 INSEX BULT 12 15
- 121630 STARTMOTORKOL (STORT) 76 95
- 121629 STARTMOTORKOL (LITET) 76 95
- 120851 FJÄDER STARTMOTORKOL 36 45

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



13 STATOR CDI SPOLE Giltlig under 
juni 2006

1-1 123179 STATOR SATS 796 995
1-2 123290 SVÄNGHJUL 496 620
2 122329 SCREW,SOCKET HEAD 12 15
3 121009 MUTTER 16 20
4 121008 KRYSSKIL 36 45
5 121703 C.D.I. 396 495
6 121704 TÄNDSPOLE 396 495

6-2 121709 TÄNDHATT 156 195
7 120630 JORDANSLUTNING 36 45
8 122307 BULT M6X20 8 10
9 122326 SKRUV 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



14 BATTERI TUTA RELÄ Giltlig under 
juni 2006

1 121208 VOLTREGULATOR 316 395
2 121863 TUTA 156 195
3 120652 BLINKERSRELÄ 236 295

3-1 123292 GUMMI 36 45
4 120289 STARTRELÄ 236 295
5 121209 BATTERY,4AH (INKL SYRA) 156 195
6 121864 KUDDE, BATTERI 36 45
7 121710 RESISTOR SATS 156 195
8 121200 BULT M6X16 8 10
9 121713 GUMMI 76 95
10 123293 GUMMIKUDDE 56 70
11 123294 LÅSNING BATTERI 56 70

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



15 KABLAR + T.LÅS Giltlig under 
juni 2006

1 123295 KABELSTAM 496 620
1-1 121870 SÄKRINGSHÅLLARE 48 60
1-2 121871 SÄKRING 26 33
2 123296 BUNTBAND 12 15
3 121204 BUNTBAND 12 15
4 122442 LÅSSATS KOMPL. R50X 980 1225

4-1 122510 TÄNDNINGSLÅS R50X 576 720
4-1-1 123297 TÄCKLOCK TÄNDNINGSLÅS 36 45
4-2 122875 LÅS HANDSKFACK 148 185
5 122316 BRYTBULT INSEX 24 30
6 123298 STRÖMUTTAG 124 155
7 123299 KABEL 56 70

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



16 HASTIGHETSMÄTARE Giltlig under 
juni 2006

1 122443 INSTRUMENT KOMPL. R50X 1596 1995
1-1 123300 LOCK HASTIGHETSMÄTARE 196 245
1-2 123301 GLÖDLAMPA 14V 3W 24 30
1-3 121304 GLÖDLAMPA 12V-1.7W 24 30
1-4 123302 GLÖDLAMPA SVART 12V 1,7W 24 30
1-5 123303 KABELSTAM 236 295
2 122444 HASTIGHETSMÄTARVAJER R50X 156 195
3 121352 SKRUV M4X16 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



17 STRÅLKASTARE+BLINKER Giltlig under 
juni 2006

1 122447 STRÅLKASTARE KOMPL. R50X 1196 1495
1-1 122942 LAMPA 64 80
2 122445 BLINKERS VÄ FRAM KOMPL. R50X 196 245

2-1 121884 GLÖDLAMPA 12V/10W 36 45
2-2 123304 BUBBLA, ORANGE 56 70
2-3 123305 BLINKERSGLAS VÄ FRAM R50X 156 195
3 122446 BLINKERS HÖ FRAM KOMPL. R50X 196 245

3-3 123306 BLINKERSGLAS HÖ FRAM R50X 156 195
4 121352 SKRUV M4X16 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



18 BAKLAMPA+BLINKERS Giltlig under 
juni 2006

1 122448 BAKLAMPA KOMPL. R50X 396 495
1-1 121884 GLÖDLAMPA 12V/10W 36 45
1-2 123307 BUBBLA, ORANGE 56 70
1-3 122965 GLÖDLAMPA 24 30
1-4 121891 GLÖDLAMPA 56 70
1-5 123308 BUBBLA, RÖD 96 120
1-6 122508 BAKLAMPSGLAS 236 295
2 122289 SKRUV 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



19 RAM Giltlig under 
juni 2006

1 123280 RAM JETFIGHTER 4796 5995
2 122223 BULT M5X10 8 10
3 123309 VAJER SADELLÅS 136 170
4 120891 LÅSKISTA SADELLÅS 236 295
5 121509 BULT M6X1.0X12 8 10
6 123310 BRKT, 2ND AIR 76 95
7 121273 LÅSMUTTER M10X1.0 12 15
8 123311 BULT 12 15
9 123312 GUMMISKYDD 16 20
10 123313 HÅLLARE/STÖD HANDTAG 336 420
11 121288 INSEXBULT 12 15
12 123314 UPPHÄNGNING MOTOR 296 370

12-1 123315 FJÄDER 36 45
12-2 122114 GUMMISTOPP 56 70
13 122193 MUTTER 36 45
14 122239 INSEXBULT 96 120
15 121278 LÅSPINNE 36 45
16 121904 HYLSA LÅSPINNE 56 70
17 121902 FOTPINNE VÄ 156 195
18 121903 FOTPINNE HÖ 156 195
19 121906 FJÄDER 16 20
20 121905 LÅSKULA 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



19 RAM Giltlig under 
juni 2006

21 121277 LÅSSPRINT 16 20
22 123316 FÖRSTÄRKNING GOLV VÄ 196 245
23 123317 FÖRSTÄRKNING GOLV HÖ 196 245
24 122200 FJÄDERMUTTER 12 15
25 120863 HYLSA 96 120
26 122211 LÅSRING 16 20

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



20 STÖD Giltlig under 
juni 2006

1 122449 CENTRALSTÖD R50X 396 495
2 121280 SAXSPRINT 16 20
3 122358 BRICKA 12 15
4 121279 AXEL CENTRALSTÖD 36 45
5 120421 GUMMISTOPP 24 30
6 121905 LÅSKULA 8 10
7 121295 INRE STÖDFJÄDER 28 35
8 121294 YTTRE STÖDFJÄDER 44 55
9 122450 SIDOSTÖD R50X 236 295

9-2 121274 MUTTER 12 15
9-3 121286 GUMMISTROPP 24 30
9-4 121289 BULT 12 15
9-5 120489 INRE STÖDFJÄDER 28 35
9-6 120488 YTTRE STÖDFJÄDER 44 55
10 121275 MUTTER 12 15
11 121290 BULT 12 15

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



21 BRÄNSLETANK Giltlig under 
juni 2006

1 123318 BRÄNSLETANK 476 595
2 121478 BULT M6X1.0X16 8 10
3 120430 BRÄNSLENIVÅGIVARE 396 495

3-1 120422 PACKNING GIVARE 76 95
4 122221 BULT M5 8 10
5 123319 TANKLOCK 156 195
6 122214 KLÄMMA 8.5MM 8 10
7 120900 VAKUUMSLANG 56 70
8 123320 SLANG 36 45
9 121379 KLÄMMA 7.5MM 8 10
10 123321 SLANG 36 45
11 121358 BRÄNSLEKRAN 156 195
12 121374 BULT 8 10
13 123322 VAKUUMSLANG 56 70
14 123323 FJÄDER 160MM 20 25
15 123324 SLANGKLÄMMA 16 20
16 121360 BRÄNSLEFILTER 56 70
17 122946 SLANG 56 70
18 123325 JORDANSLUTNING 20 25
19 123326 FJÄDER 250MM 28 35

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



22 OLJETANK Giltlig under 
juni 2006

1 123327 OLJETANK 316 395
1-1 120904 OLJENIVÅGIVARE 236 295
2 121373 TANKLOCK 76 95
3 121291 BULT 8 10
4 123328 OLJEFILTER

T.OM. 629154 76 95

4 123375 OLJEFILTER
FR.OM. 629155 76 95

5 121372 GUMMISKYDD 28 35

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



23 SADEL+HJÄLMFACK Giltlig under 
juni 2006

1 122400 KÅPA FRAMKANT SADEL SVART R50X
Till Svart/Silver 148 185

1 122401 KÅPA FRAMKANT SADEL RED R50X
Till Röd/Silver 148 185

2 122284 BULT M4X12 8 10
3 122451 SADEL FRÄMRE+STOMME 996 1245
4 122452 BAKRE SADEL R50X 496 620
5 123329 INSPEKTIONSLUCKA 36 45
6 122275 SKRUV M4X62 12 15
7 122981 BULT M6X16 8 10
8 123281 HJÄLMFACK JETFIGHTER 540 675
9 121478 BULT M6X1.0X16 8 10
10 123330 FJÄDERBRICKA 8 10
11 121352 SKRUV M4X16 8 10
12 123331 VERKTYGSVÄSKA 136 170

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



24 SIDOKÅPOR Giltlig under 
juni 2006

1 122402 FRÄMRE SIDOKÅPA BAK VÄ SVART R50X
till Svart 596 745

1 122403 FRÄMRE SIDOKÅPA BAK VÄ RÖD R50X
till Röd 596 745

2 122405 FRÄMRE SIDOKÅPA BAK HÖ SVART R50X
till Svart 596 745

2 122406 FRÄMRE SIDOKÅPA BAK HÖ RÖD R50X
till Röd 596 745

3 122284 BULT M4X12 8 10
4 121317 FJÄDERMUTTER 8 10
5 122199 FJÄDERMUTTER 12 15
6 122407 BAKRE SIDOKÅPA BAK VÄ SILVER R50X

till Svart 556 695

6 122408 BAKRE SIDOKÅPA BAK HÖ SILVER R50X
till Röd 556 695

7 122413 BAKRE SIDOKÅPA BAK HÖ SILVER R50X
till Svart 556 695

7 122414 BAKRE SIDOKÅPA BAK HÖ SILVER R50X
till Röd 556 695

8 123332 INNERKÅPA BAK 296 370
9 121352 SKRUV M4X16 8 10
10 123333 STÄNKSKYDD 76 95
11 123334 BULT M8X14 8 10
12 122885 GUMMIBRICKA 12 15

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



24 SIDOKÅPOR Giltlig under 
juni 2006

13 123339 DISTANS 12 15
14 123336 HÅLLARE VINGE 324 405
14 123340 PAKETHÅLLARE JETFIGHTER

Extratillbehör 396 495

15 122417 VINGE BAK R50X (SVART)
till Svart 476 595

15 122418 VINGE BAK R50X (RÖD)
till Röd 476 595

16 123130 BULT M6X16 8 10
17 123120 BULT M5X16 8 10
18 123337 BRICKA 8 10
19 123338 BULT M8X20 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



25 FRONTKÅPA Giltlig under 
juni 2006

1 122419 KÅPA ÖVER FRONTKÅPA R50X 296 370
2 121317 FJÄDERMUTTER 8 10
3 122420 FRONTKÅPA SILVER R50X 796 995
4 121516 BRICKA M6X16X1.5 8 10
5 121200 BULT M6X16 8 10
6 122284 BULT M4X12 8 10
7 122453 KNÄKÅPA R50X

T.OM 610028 396 495

7 123341 KNÄKÅPA JETFIGHTER
FR.OM. 610029 396 495

8 121895 REFLEX 56 70
9 121383 NUT,FLANGE M6 8 10
10 122199 FJÄDERMUTTER 12 15
11 122981 BULT M6X16 8 10
12 121352 SKRUV M4X16 8 10
13 123342 KROK 76 95
14 123120 BULT M5X16 8 10
15 123337 BRICKA 8 10
16 120945 LUCKA RAMRUMMER 76 95

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



26 GOLV+SIDOKÅPOR FRAM Giltlig under 
juni 2006

1 122422 INNERSKÄRM SVART R50X
till Svart 636 795

1 122423 INNERSKÄRM RÖD R50X
till Röd 636 795

2 121317 FJÄDERMUTTER 8 10
3 122424 FRÄMRE SIDOKÅPA VÄ R50X (SVART)

till Svart 396 495

3 122425 FRÄMRE SIDOKÅPA VÄ R50X (RÖD)
till Röd 396 495

4 122284 BULT M4X12 8 10
5 123343 LUFTINTAG VÄ 56 70
6 123344 LUFTINTAG HÖ 56 70
7 122426 FRÄMRE SIDOKÅPA HÖ R50X (SVART)

till Svart 396 495

7 122427 FRÄMRE SIDOKÅPA HÖ R50X (RÖD)
till Röd 396 495

8 122428 UNDERKÅPA VÄ SVART R50X
till Svart T.OM 610028 476 595

8 122429 UNDERKÅPA VÄ RÖD R50X
till Röd T.OM 610028 476 595

8 123345 UNDERKÅPA VÄ SVART R50X
till Svart FR.OM. 610029 476 595

8 123346 UNDERKÅPA VÄ RÖD R50X
till Röd FR.OM. 610029 476 595

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



26 GOLV+SIDOKÅPOR FRAM Giltlig under 
juni 2006

9 121352 SKRUV M4X16 8 10
10 122454 GOLV R50X

T.OM. 610028 476 595

10 123349 GOLV R50X
FR.OM. 610029 476 595

11 122981 BULT M6X16 8 10
12 122431 UNDERKÅPA HÖ SVART R50X

till Svart T.OM. 610028 476 595

12 122432 UNDERKÅPA HÖ RÖD R50X
till Röd T.OM 610028 476 595

12 123347 UNDERKÅPA HÖ SVART R50X
till Svart FR.OM. 610029 476 595

12 123348 UNDERKÅPA HÖ RÖD R50X
till Röd FR.OM. 610029 476 595

13 122433 LOCK BATTERI SVART R50X 76 95
14 121476 SKRUV 8 10
15 123350 BATTERILÅDA 124 155
16 121516 BRICKA M6X16X1.5 8 10
17 121478 BULT M6X1.0X16 8 10
18 122285 SKRUV 8 10
19 123351 BULT M5X20 8 10
20 122455 GOLV VÄ ALU R50X 128 160
21 122456 GOLV VÄ ALU R50X 128 160

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



26 GOLV+SIDOKÅPOR FRAM Giltlig under 
juni 2006

22 123248 SKRUV M4X12 8 10
23 123337 BRICKA 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



27 FRAMGAFFEL (13") Giltlig under 
juni 2006

1 121509 BULT M6X1.0X12 8 10
2 122135 HÅLLARE HASTIGHETSMÄTARVAJER 28 35
3 120522 FRAMGAFFEL KOMPL. 2796 3495

3-1 122040 RACE,STEERING,OUTER,LOWER 76 95
3-2 120479 CENTRAL BAR 303, 309, 409 876 1095
3-3 122227 BULT 12 15
3-4 120523 RH FRONT FORK LEG, COMPL 303 1116 1395
3-5 120524 LH FRONT FORK LEG, COMPL 303 1116 1395
3-6 120467 PACKBOX GAFFELBEN 48 60
4 121495 MUTTER 48 60
5 122041 RACE,STEERING INNER,LOWER 76 95
6 121505 RACE,STEERING OUTER,UPPER 96 120
7 121493 LAGERKULA 4MM 4 5
8 121506 RACE,STEERING INNER,UPPER 76 95
9 123352 HÅLLARE BROMSSLANG 44 55

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



28 FRAMSKÄRM Giltlig under 
juni 2006

1 122435 FRAMSKÄRM SVART R50X
till Svart 476 595

1 122436 FRAMSKÄRM RÖD R50X
till Röd 476 595

2 121516 BRICKA M6X16X1.5 8 10
3 121477 SKRUV 8 10
4 120750 INNERSKÄRM 156 195
5 121509 BULT M6X1.0X12 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



29 FRAMHJUL (13") Giltlig under 
juni 2006

1 122147 AXEL FRAMHJUL 96 120
2 122143 HASTIGHETSGIVARE 276 345
3 122145 HJULLAGER 156 195
4 122457 FÄLG FRAM 3.5-13 1596 1995
5 122045 VENTIL 36 45
6 123353 DÄCK 130/60-13 556 695
7 123354 DISTANS 36 45
8 122146 DISTANS 36 45
9 122149 PACKBOX 44 55
10 122458 BROMSSKIVA FRAM+BAK 220MM R50X 716 895
11 121588 SKRUV 12 15
12 122193 MUTTER 36 45

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



30 STYRE Giltlig under 
juni 2006

1-1 120497 BACKSPEGEL VÄ 236 295
1-2 120498 BACKSPEGEL HÖ 236 295
2 123355 STYRE 476 595
3 123356 TÄTNING 24 30
4 123276 GASRULLE INKL. GUMMI 196 245
5 120425 HYLSA 24 30
6 122494 STYRPLUGG KROM 96 120
7 122495 SKRUV KROM 24 30
8 121548 BULT M5X10 8 10
9 122459 GASVAJER R50X

T.OM. 629154 156 195

9 123376 GASVAJER
FR.OM. 629155 156 195

10 121273 LÅSMUTTER M10X1.0 12 15
11 121543 SKRUV 24 30
12 121542 BULT M10X43 24 30
13 120436 GUMMIHANDTAG VÄ 96 120
14 122199 FJÄDERMUTTER 12 15

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



31 STYRKÅPA Giltlig under 
juni 2006

1 122437 STYRKÅPA ÖVRE SVART R50X 296 370
2 123131 SKRUV M4X16 8 10
3 121317 FJÄDERMUTTER 8 10
4 122438 STYRKÅPA UNDRE SVART R50X

till Svart T.OM. 611214 476 595

4 122439 STYRKÅPA UNDRE RÖD R50X
till Röd T.OM. 611214 476 595

4 123357 STYRKÅPA UNDRE SVART R50X
till Svart FR.OM. 611215 476 595

4 123358 STYRKÅPA UNDRE RÖD R50X
till Röd FR.OM. 611215 476 595

5 121202 SKRUV M5X20 8 10
6 122284 BULT M4X12 8 10
7 121352 SKRUV M4X16 8 10
8 122460 STYRKÅPA, BAKRE R50X

T.OM. 611214 296 370

8 123359 STYRKÅPA, BAKRE R50X
FR.OM. 611215 296 370

9 123337 BRICKA 8 10
10 121348 SKRUV 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



32 ELOMLKOPPLARE Giltlig under 
juni 2006

1 122461 ELREGLAGE VÄ. 276 345
2 122462 ELREGLAGE HÖ R50X 236 295
3 123360 BRICKA 12 15

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



33 BAKSKÄRM Giltlig under 
juni 2006

1 122463 STÄNKSKÄRM BAK R50X 296 370
2 121352 SKRUV M4X16 8 10
3 121355 BRICKA 8 10
4 122342 BRICKA 8 10
5 121319 MUTTER 8 10
6 123361 SKRUV 8 10
7 120776 STÄNKSKYDD 156 195
8 121516 BRICKA M6X16X1.5 8 10
9 122309 INSEXBULT 8 10
10 120499 STÖTDÄMPARE 636 795
11 121520 BRICKA 10.2X3.7X2.5 8 10
12 121510 BULT 12 15
13 121511 BULT 12 15
14 121894 REFLEX 56 70
15 123362 BULT M6X35 8 10
16 121317 FJÄDERMUTTER 8 10
17 121011 KLAMMA 20 25

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



34 BAKHJUL (13") Giltlig under 
juni 2006

1 122465 FÄLG BAK R50X SVART 1596 1995
2 123353 DÄCK 130/60-13 556 695
3 122045 VENTIL 36 45
4 122466 FÄSTE BROMSSKIVA BAK R50X 316 395
5 122458 BROMSSKIVA FRAM+BAK 220MM R50X 716 895
6 122395 SKRUV M10 12 15
7 122464 SVING BAK R50X 876 1095

7-1 123363 KULLAGER 96 120
7-2 123364 LÅSRING 24 30
8 123365 DISTANS 96 120
9 121583 LÅSMUTTER 56 70
10 123366 KLÄMMA 24 30
11 122229 BULT 8 10
12 123367 SKRUV 8 10
13 121520 BRICKA 10.2X3.7X2.5 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



35 BROMSSYSTEM FRAM Giltlig under 
juni 2006

1 120547 BROMSOK KOMPL. RÖD 1516 1895
1-1 123368 BULT 8 10
1-2 123369 DAMMSKYDD 36 45
1-3 121604 GUMMISKYDD 24 30
1-4 121606 BULT 56 70
1-5 122381 BRICKA 56 70
1-6 122382 FJÄDERBRICKA 24 30
1-7 120549 BROMSBELÄGG 236 295
1-8 122383 FJÄDERBRICKA 24 30
2 122357 BRICKA 12 15
3 121589 BULT 12 15
4 122467 BROMSSLANG FRAM R50X 476 595

4-1 121610 BRICKA 10.2X15X1.2 12 15
4-2 122236 BULT M10X1.25X21 12 15
5 122469 KOMPL. BROMSREGLAGE FRAM R50X 796 995

5-1 122468 BROMSGREPP HÖ (KROM) 156 195
6 121203 BUNTBAND 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



36 BROMSSYSTEM BAK Giltlig under 
juni 2006

1 122470 KOMPL. BROMSREGLAGE BAK R50X 796 995
1-1 122468 BROMSGREPP HÖ (KROM) 156 195
2 122472 BROMSSLANG BAK R50X 556 695

2-1 121610 BRICKA 10.2X15X1.2 12 15
2-2 122236 BULT M10X1.25X21 12 15
3 122473 BROMSOK BAK R50X 1516 1895

3-1 121604 GUMMISKYDD 24 30
3-2 121606 BULT 56 70
3-3 122084 BROMSBELÄGG 236 295
4 122879 BULT 8 10

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



37 ETIKETTER Giltlig under 
juni 2006

1 121920 LABEL,LUGGAGE BOX 76 95
2 123370 VARNINGSDEKAL 76 95

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms



3101VINDRUTA Giltlig under 
juni 2006

1 129008 VINDRUTA KOMPL 956 1195
1-1 123154 SKRUVSATS 96 120
1-2 120767 VINDRUTA 796 995
1-3 123371 FÄSTE VINDRUTA 196 245

Nr Artikelnr Benämning Exkl. 
moms

Inkl. 
moms


